
Hyvä yhdistyksen luottamushenkilö! 
  

SF‐Caravan ry:n jäsenilleen tarjoama koulutus on merkittävä jäsenetu.  Syksyn kurssitarjonnassa on 
Karavaanarin Ajotaitokortin peruskurssi, järkeä järjestötoimintaan sekä järjestyksenvalvojaperuskurssit.  
Kouluttajina kursseilla ovat SF‐Caravanin omat asiantuntijat. Kurssit järjestetään kun osallistujia on 
vähintään 20.  

Karavaanarin Ajotaitokortti peruskurssille Hartolaan 27.‐28.9. on vielä jokunen paikka. Vain nopeimmat 
ehtivät vielä mukaan! Toimi siis nopeasti ja tee ilmoittautumiset sivujemme kautta tai soita. 

Järkeä Järjestötoimintaan 18.‐19.10.2008, Hämeenlinna, Hotelli Vaakuna 
 Kurssi on tiivis paketti järjestötoiminnan tietoa. Kurssin tavoitteena on antaa perustietoa 
yhdistystoiminnasta ja SF‐Caravanin toiminnasta. Kurssin sisältö koostuu yhdistystoiminnan perusteista ja 
SF‐Caravanin toiminnan erityispiirteiden selvittämisestä. 
Kurssi on maksuton. Kurssilaisten on mahdollista varata ruokailupaketti. Ruokailupaketin hinta on 59 € / 
hlö. Pakettiin kuuluu lauantaina aamukahvi suolaisen kera, lounaat lauantaina ja sunnuntaina sekä 
päiväkahvi lauantaina. Kurssilaisten on mahdollista varata majoitus. Yhden hengen huone maksaa 81 € / yö. 
Kahden hengen huone maksaa 91 € / yö. 
Ilmoittautumiset 18.9. mennessä. 
Kurssi järjestetään kun osallistujia on vähintään 20 henkilöä. 

Järjestyksenvalvojakoulutusta on tarjolla Kuopiossa ja Hollolassa. Kurssien kesto on 32 h eli kaksi 
viikonloppua. Kurssi antaa perustiedot yleisötilaisuuksien järjestyksenvalvojan tehtävistä, vastuusta, 
velvollisuuksista ja oikeuksista. Kurssi koostuu teoria‐osuudesta ja voimankäyttöosuudesta. Kurssin 
suorittamista ei voida korvata miltään osin itseopiskelulla. Kurssi toteutetaan kahtena peräkkäisenä 
viikonloppuna lauantaina ja sunnuntaina siten, että kaikkina päivinä pidetään vähintään 8 oppituntia. 
Koulutuksen päätteeksi suoritetaan koe, jonka hyväksytysti läpäisseet voivat hakea kotipaikkakuntansa 
poliisilta 
 ‐ järjestyksenvalvojakorttia enintään viideksi (5) vuodeksi ja  
‐ oikeutta toimia järjestyksenvalvojina huvitilaisuuksissa koko maassa.  
Järjestyksenvalvojaksi voidaan hyväksyä 18 vuotta täyttänyt henkilö, joka tunnetaan rehelliseksi ja 
luotettavaksi ja henkisiltä ominaisuuksiltaan sopivaksi tehtävään. 
Järjestyksenvalvojakurssit ovat maksuttomia. 

4.‐5. ja 18.‐19.10. Kuopio, Hotelli IsoValkeinen 
Ruokailupaketin hinta on 49 € / viikonloppu / hlö. Ruokailupaketti sisältää aamukahvin lauantaina, lounaat 
lauantaina ja sunnuntaina sekä päiväkahvit lauantaina ja sunnuntaina. Lauantain päivällinen on oman 
valinnan mukaan.  Kurssilaisten on mahdollista varata majoitus.  Yhden hengen huone maksaa 70 € / yö. 
Kahden hengen huone maksaa 80 € / yö. 
Ilmoittautumiset 18.9. mennessä 

8.‐9.11. ja 15.‐16.11. Hollola, Hotelli Messilä 
Ruokailupaketin hinta on 45 € / viikonloppu / hlö. Ruokailupaketti sisältää aamukahvin lauantaina, lounaat 
lauantaina ja sunnuntaina sekä päiväkahvit lauantaina ja sunnuntaina. Lauantain päivällinen on oman 



valinnan mukaan.  Kurssilaisten on mahdollista varata majoitus. Yhden hengen huone maksaa 98 € / yö. 
Kahden hengen huone maksaa 115 € / yö.  
Ilmoittautumiset 8.10. mennessä. 
Ruokailun ja mahdollisen majoituksen kukin osallistuja maksaa paikan päällä. 

Tarkemmat kurssiesittelyt ja ilmoittautumiset suoraan sivuiltamme 
http://www.karavaanarit.fi/vain_jasenille/koulutus/ 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset Anne Nieminen puh. (03) 615 3132 anne.nieminen@karavaanarit.fi 

Toimi nopeasti ja varaa paikkasi koulutuksessa mukavassa seurassa! 
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